
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2018-11-24 19:27 - Strona 1

Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 22 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2018-11-24 - 18:56 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 8:33.42 813
100m: 1:03.19 1:03.19 300m: 3:13.01 1:05.07 500m: 5:22.56 1:04.63 700m: 7:30.84 1:03.80
200m: 2:07.94 1:04.75 400m: 4:17.93 1:04.92 600m: 6:27.04 1:04.48 800m: 8:33.42 1:02.58

2. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 8:34.94 806
100m: 1:02.27 1:02.27 300m: 3:12.65 1:05.02 500m: 5:21.94 1:04.71 700m: 7:31.12 1:04.61
200m: 2:07.63 1:05.36 400m: 4:17.23 1:04.58 600m: 6:26.51 1:04.57 800m: 8:34.94 1:03.82

3. KARPISZ Milena 97 AZS Łódź 8:38.49 790
100m: 1:03.42 1:03.42 300m: 3:13.11 1:04.81 500m: 5:22.89 1:04.46 700m: 7:32.64 1:05.21
200m: 2:08.30 1:04.88 400m: 4:18.43 1:05.32 600m: 6:27.43 1:04.54 800m: 8:38.49 1:05.85

4. JASZCZUK Ewa 02 MTP Kormoran Olsztyn 8:41.93 774
100m: 1:03.79 1:03.79 300m: 3:15.19 1:05.91 500m: 5:26.19 1:05.31 700m: 7:37.79 1:05.89
200m: 2:09.28 1:05.49 400m: 4:20.88 1:05.69 600m: 6:31.90 1:05.71 800m: 8:41.93 1:04.14

5. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 8:43.72 766
100m: 1:04.16 1:04.16 300m: 3:15.96 1:05.66 500m: 5:27.81 1:05.88 700m: 7:38.95 1:05.54
200m: 2:10.30 1:06.14 400m: 4:21.93 1:05.97 600m: 6:33.41 1:05.60 800m: 8:43.72 1:04.77

6. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 8:48.53 745
100m: 1:03.69 1:03.69 300m: 3:15.57 1:06.19 500m: 5:28.73 1:06.77 700m: 7:43.38 1:07.35
200m: 2:09.38 1:05.69 400m: 4:21.96 1:06.39 600m: 6:36.03 1:07.30 800m: 8:48.53 1:05.15

7. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 8:54.80 720
100m: 1:04.86 1:04.86 300m: 3:19.70 1:07.58 500m: 5:34.00 1:07.23 700m: 7:50.15 1:08.15
200m: 2:12.12 1:07.26 400m: 4:26.77 1:07.07 600m: 6:42.00 1:08.00 800m: 8:54.80 1:04.65

8. CYNARSKA Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 8:55.59 716
100m: 1:03.81 1:03.81 300m: 3:18.66 1:07.34 500m: 5:33.64 1:07.42 700m: 7:49.52 1:07.96
200m: 2:11.32 1:07.51 400m: 4:26.22 1:07.56 600m: 6:41.56 1:07.92 800m: 8:55.59 1:06.07

9. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 9:01.93 691
100m: 1:03.78 1:03.78 300m: 3:19.11 1:07.82 500m: 5:35.83 1:08.52 700m: 7:54.57 1:09.32
200m: 2:11.29 1:07.51 400m: 4:27.31 1:08.20 600m: 6:45.25 1:09.42 800m: 9:01.93 1:07.36

10. KUCHTA Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew 9:02.68 689
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:21.90 1:08.72 500m: 5:39.24 1:08.62 700m: 7:56.76 1:08.93
200m: 2:13.18 1:08.42 400m: 4:30.62 1:08.72 600m: 6:47.83 1:08.59 800m: 9:02.68 1:05.92

11. TARASIEWICZ Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:04.37 682
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:20.95 1:07.96 500m: 5:37.89 1:08.26 700m: 7:56.47 1:09.71
200m: 2:12.99 1:07.56 400m: 4:29.63 1:08.68 600m: 6:46.76 1:08.87 800m: 9:04.37 1:07.90

12. NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa 9:07.19 672
100m: 1:04.75 1:04.75 300m: 3:22.53 1:08.83 500m: 5:41.14 1:09.28 700m: 7:59.94 1:09.29
200m: 2:13.70 1:08.95 400m: 4:31.86 1:09.33 600m: 6:50.65 1:09.51 800m: 9:07.19 1:07.25

13. JABŁOŃSKA Oliwia 97 Wojewódzkie Zrzeszenie Sportow 9:07.72 670
100m: 1:06.61 1:06.61 300m: 3:24.29 1:09.11 500m: 5:41.84 1:08.69 700m: 8:00.02 1:09.00
200m: 2:15.18 1:08.57 400m: 4:33.15 1:08.86 600m: 6:51.02 1:09.18 800m: 9:07.72 1:07.70

14. MICIAK Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 9:08.69 666
100m: 1:05.44 1:05.44 300m: 3:24.32 1:09.61 500m: 5:43.48 1:09.43 700m: 8:01.72 1:09.23
200m: 2:14.71 1:09.27 400m: 4:34.05 1:09.73 600m: 6:52.49 1:09.01 800m: 9:08.69 1:06.97

15. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 9:08.76 666
100m: 1:06.98 1:06.98 300m: 3:25.14 1:08.92 500m: 5:43.25 1:08.94 700m: 8:01.79 1:09.26
200m: 2:16.22 1:09.24 400m: 4:34.31 1:09.17 600m: 6:52.53 1:09.28 800m: 9:08.76 1:06.97

16. SŁOWIK Martyna 03 IKS Konstancin 9:10.62 659
100m: 1:05.89 1:05.89 300m: 3:24.19 1:09.23 500m: 5:42.69 1:09.44 700m: 8:02.05 1:09.59
200m: 2:14.96 1:09.07 400m: 4:33.25 1:09.06 600m: 6:52.46 1:09.77 800m: 9:10.62 1:08.57

17. DOMŻOL Zuzanna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 9:19.91 627
100m: 1:07.32 1:07.32 300m: 3:28.06 1:10.39 500m: 5:48.73 1:10.25 700m: 8:10.29 1:10.88
200m: 2:17.67 1:10.35 400m: 4:38.48 1:10.42 600m: 6:59.41 1:10.68 800m: 9:19.91 1:09.62



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2018-11-24 19:27 - Strona 2

Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 22, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 9:24.36 612
100m: 1:06.79 1:06.79 300m: 3:29.87 1:11.73 500m: 5:52.51 1:10.67 700m: 8:14.76 1:11.31
200m: 2:18.14 1:11.35 400m: 4:41.84 1:11.97 600m: 7:03.45 1:10.94 800m: 9:24.36 1:09.60

19. BURA Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 9:24.59 611
100m: 1:06.27 1:06.27 300m: 3:28.42 1:11.33 500m: 5:52.35 1:11.96 700m: 8:15.92 1:11.14
200m: 2:17.09 1:10.82 400m: 4:40.39 1:11.97 600m: 7:04.78 1:12.43 800m: 9:24.59 1:08.67

20. BEDNAREK Aleksandra 98 UKS SP-149 Łódź 9:29.56 596
100m: 1:08.11 1:08.11 300m: 3:29.73 1:10.93 500m: 5:53.62 1:11.74 700m: 8:18.26 1:12.29
200m: 2:18.80 1:10.69 400m: 4:41.88 1:12.15 600m: 7:05.97 1:12.35 800m: 9:29.56 1:11.30

21. BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 9:35.56 577
100m: 1:05.59 1:05.59 300m: 3:29.10 1:12.17 500m: 5:56.03 1:14.13 700m: 8:24.10 1:14.20
200m: 2:16.93 1:11.34 400m: 4:41.90 1:12.80 600m: 7:09.90 1:13.87 800m: 9:35.56 1:11.46

22. BŁAJET Oliwia 00 KS Warta Poznań 9:36.65 574
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:29.34 1:11.73 500m: 5:54.72 1:13.19 700m: 8:22.93 1:14.59
200m: 2:17.61 1:10.72 400m: 4:41.53 1:12.19 600m: 7:08.34 1:13.62 800m: 9:36.65 1:13.72

23. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 9:36.92 573
100m: 1:06.19 1:06.19 300m: 3:29.59 1:11.97 500m: 5:56.16 1:13.61 700m: 8:23.83 1:14.53
200m: 2:17.62 1:11.43 400m: 4:42.55 1:12.96 600m: 7:09.30 1:13.14 800m: 9:36.92 1:13.09

24. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 9:57.87 515
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:36.67 1:15.41 500m: 6:09.59 1:16.81 700m: 8:43.20 1:16.66
200m: 2:21.26 1:13.19 400m: 4:52.78 1:16.11 600m: 7:26.54 1:16.95 800m: 9:57.87 1:14.67

25. BIERNACKA Maja 04 MKS Jedynka Łódź 9:59.52 511
100m: 1:09.86 1:09.86 300m: 3:41.23 1:16.26 500m: 6:13.80 1:16.43 700m: 8:46.14 1:15.45
200m: 2:24.97 1:15.11 400m: 4:57.37 1:16.14 600m: 7:30.69 1:16.89 800m: 9:59.52 1:13.38

14 lat

1. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 8:48.53 745
100m: 1:03.69 1:03.69 300m: 3:15.57 1:06.19 500m: 5:28.73 1:06.77 700m: 7:43.38 1:07.35
200m: 2:09.38 1:05.69 400m: 4:21.96 1:06.39 600m: 6:36.03 1:07.30 800m: 8:48.53 1:05.15

2. TARASIEWICZ Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:04.37 682
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:20.95 1:07.96 500m: 5:37.89 1:08.26 700m: 7:56.47 1:09.71
200m: 2:12.99 1:07.56 400m: 4:29.63 1:08.68 600m: 6:46.76 1:08.87 800m: 9:04.37 1:07.90

3. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 9:08.76 666
100m: 1:06.98 1:06.98 300m: 3:25.14 1:08.92 500m: 5:43.25 1:08.94 700m: 8:01.79 1:09.26
200m: 2:16.22 1:09.24 400m: 4:34.31 1:09.17 600m: 6:52.53 1:09.28 800m: 9:08.76 1:06.97

4. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 9:36.92 573
100m: 1:06.19 1:06.19 300m: 3:29.59 1:11.97 500m: 5:56.16 1:13.61 700m: 8:23.83 1:14.53
200m: 2:17.62 1:11.43 400m: 4:42.55 1:12.96 600m: 7:09.30 1:13.14 800m: 9:36.92 1:13.09

5. POTEMKA Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 9:57.87 515
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:36.67 1:15.41 500m: 6:09.59 1:16.81 700m: 8:43.20 1:16.66
200m: 2:21.26 1:13.19 400m: 4:52.78 1:16.11 600m: 7:26.54 1:16.95 800m: 9:57.87 1:14.67

6. BIERNACKA Maja 04 MKS Jedynka Łódź 9:59.52 511
100m: 1:09.86 1:09.86 300m: 3:41.23 1:16.26 500m: 6:13.80 1:16.43 700m: 8:46.14 1:15.45
200m: 2:24.97 1:15.11 400m: 4:57.37 1:16.14 600m: 7:30.69 1:16.89 800m: 9:59.52 1:13.38

15 lat

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 8:43.72 766
100m: 1:04.16 1:04.16 300m: 3:15.96 1:05.66 500m: 5:27.81 1:05.88 700m: 7:38.95 1:05.54
200m: 2:10.30 1:06.14 400m: 4:21.93 1:05.97 600m: 6:33.41 1:05.60 800m: 8:43.72 1:04.77

2. CYNARSKA Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 8:55.59 716
100m: 1:03.81 1:03.81 300m: 3:18.66 1:07.34 500m: 5:33.64 1:07.42 700m: 7:49.52 1:07.96
200m: 2:11.32 1:07.51 400m: 4:26.22 1:07.56 600m: 6:41.56 1:07.92 800m: 8:55.59 1:06.07



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2018-11-24 19:27 - Strona 3

Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 22, Dziewcząt, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa 9:07.19 672
100m: 1:04.75 1:04.75 300m: 3:22.53 1:08.83 500m: 5:41.14 1:09.28 700m: 7:59.94 1:09.29
200m: 2:13.70 1:08.95 400m: 4:31.86 1:09.33 600m: 6:50.65 1:09.51 800m: 9:07.19 1:07.25

4. SŁOWIK Martyna 03 IKS Konstancin 9:10.62 659
100m: 1:05.89 1:05.89 300m: 3:24.19 1:09.23 500m: 5:42.69 1:09.44 700m: 8:02.05 1:09.59
200m: 2:14.96 1:09.07 400m: 4:33.25 1:09.06 600m: 6:52.46 1:09.77 800m: 9:10.62 1:08.57

16 lat

1. JASZCZUK Ewa 02 MTP Kormoran Olsztyn 8:41.93 774
100m: 1:03.79 1:03.79 300m: 3:15.19 1:05.91 500m: 5:26.19 1:05.31 700m: 7:37.79 1:05.89
200m: 2:09.28 1:05.49 400m: 4:20.88 1:05.69 600m: 6:31.90 1:05.71 800m: 8:41.93 1:04.14

2. KUCHTA Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew 9:02.68 689
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:21.90 1:08.72 500m: 5:39.24 1:08.62 700m: 7:56.76 1:08.93
200m: 2:13.18 1:08.42 400m: 4:30.62 1:08.72 600m: 6:47.83 1:08.59 800m: 9:02.68 1:05.92

3. MICIAK Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 9:08.69 666
100m: 1:05.44 1:05.44 300m: 3:24.32 1:09.61 500m: 5:43.48 1:09.43 700m: 8:01.72 1:09.23
200m: 2:14.71 1:09.27 400m: 4:34.05 1:09.73 600m: 6:52.49 1:09.01 800m: 9:08.69 1:06.97

4. DOMŻOL Zuzanna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 9:19.91 627
100m: 1:07.32 1:07.32 300m: 3:28.06 1:10.39 500m: 5:48.73 1:10.25 700m: 8:10.29 1:10.88
200m: 2:17.67 1:10.35 400m: 4:38.48 1:10.42 600m: 6:59.41 1:10.68 800m: 9:19.91 1:09.62

5. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 9:24.36 612
100m: 1:06.79 1:06.79 300m: 3:29.87 1:11.73 500m: 5:52.51 1:10.67 700m: 8:14.76 1:11.31
200m: 2:18.14 1:11.35 400m: 4:41.84 1:11.97 600m: 7:03.45 1:10.94 800m: 9:24.36 1:09.60

17 - 18 lat

1. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 8:34.94 806
100m: 1:02.27 1:02.27 300m: 3:12.65 1:05.02 500m: 5:21.94 1:04.71 700m: 7:31.12 1:04.61
200m: 2:07.63 1:05.36 400m: 4:17.23 1:04.58 600m: 6:26.51 1:04.57 800m: 8:34.94 1:03.82

2. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 8:54.80 720
100m: 1:04.86 1:04.86 300m: 3:19.70 1:07.58 500m: 5:34.00 1:07.23 700m: 7:50.15 1:08.15
200m: 2:12.12 1:07.26 400m: 4:26.77 1:07.07 600m: 6:42.00 1:08.00 800m: 8:54.80 1:04.65

3. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 9:01.93 691
100m: 1:03.78 1:03.78 300m: 3:19.11 1:07.82 500m: 5:35.83 1:08.52 700m: 7:54.57 1:09.32
200m: 2:11.29 1:07.51 400m: 4:27.31 1:08.20 600m: 6:45.25 1:09.42 800m: 9:01.93 1:07.36

4. BURA Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 9:24.59 611
100m: 1:06.27 1:06.27 300m: 3:28.42 1:11.33 500m: 5:52.35 1:11.96 700m: 8:15.92 1:11.14
200m: 2:17.09 1:10.82 400m: 4:40.39 1:11.97 600m: 7:04.78 1:12.43 800m: 9:24.59 1:08.67

5. BŁAJET Oliwia 00 KS Warta Poznań 9:36.65 574
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:29.34 1:11.73 500m: 5:54.72 1:13.19 700m: 8:22.93 1:14.59
200m: 2:17.61 1:10.72 400m: 4:41.53 1:12.19 600m: 7:08.34 1:13.62 800m: 9:36.65 1:13.72


